
 

令和３年  ６月１日 

PTA実行委員の皆様 

大阪府立堺上高等学校  

            PTA 会長 枡矢 健一 

校   長  中川  明子  

 

PTA実行委員会について 
 

初夏の候、PTA実行委員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、5月 31日に発出されました政府による緊急事態宣言の延長を受けまして、6月 16日（水）に

開催予定の、PTA実行委員会、学級委員会及び専門委員会を一旦取りやめとさせていただきます。 何

卒その旨ご理解とご了承いただきたくお願い申し上げます。つきましては、下記の予定で改めて PTA

実行委員会等を開催いたします。近づいて参りましたら、またご案内いたします。 

 

 

 

記 

 

日  時    令和３年 7 月 7 日（水）  午後１時 30 分～ [約 30 分]  

       実行委員会後、学級委員会、学年委員会、各専門委員会を予定しております。 

（16：00 ごろ終了予定） 

  場  所    校長室 

 

議  事  (１)令和３年度 PTA 総会の結果報告（書面開催） 

      (２)学級委員の振り分け 

      (３)その他（行事等） 

      (４)写真撮影 

 

 

 


